社 團

法 人 台 北 市 地 政 士 公 會  函
公會成立日期：民國80年10月12日 公會立案字號：臺北市政府北市社自字第044號

法人登記日期：民國101年03月23日  法人登記字號：臺灣士林地方法院101證社字第072號

 會址：台北市中山區建國北路一段156號9樓
電話：(02)2507-3305
傳真：(02)2507-2205
電子信箱：society@ms34.hinet.net

受文者： 貴會員

發文日期：中 華 民 國 10 7年 4月 2日
發文字號：107北市地公(10)字第0102號
速別：
密等及解密條件：
附件：

主旨：臺北市古亭地政事務所為促進地政事務所與地政士意見之

交流，謹訂於本(4)月份舉辦「本市古亭、大安、建成地政

事務所107年聯合地政士座談會」， 台端如有通案性地政

業務興革建議，敬請於本(4)月10日前依式(如後附件)填具

提案單，傳真或e-mail本會彙整後送主辦單位憑辦，請 查

照。

說明：依據臺北市古亭地政事務所107年3月29日北市古地登字第

10730458201號函辦理。

正本：本會會員
副本：本會古亭、大安、建成轄區聯誼暨服務理監事

理事長

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

裝

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

訂

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
線

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…